闽师培[2016]9号

关于举办第20期高等学校教育管理人员

管理课程进修班的通知

各高校人事处：

根据教育厅《关于举办高等学校教育管理人员管理课程进修班的通知》（闽教改[1998]022号）精神，提升高校教育管理人员科学化管理水平，我中心定于今年8月举办第20期高校管理人员管理课程进修班，现将有关事项通知如下：

一、进修对象：大学专科以上学历的高校教育管理人员。

二、进修时间：2016年8月20日—8月29日。

三、报到时间、地点：8月20日上午9：00—12：00，下午14：00—17：00。请携带第二代身份证到福建省高等学校师资培训中心报到。
四、进修内容及方式：课程开设《高等教育管理学》、《学校管理心理学》，采取集中面授和自学相结合的方式，每门课程50学时。
五、考试办法：课程学习结束后，对《高等教育管理学》、《学校管理心理学》进行开卷考试。

六、考试时间：2016年8月29日上午9:00-11:00，下午14:00-16:00。
七、结业颁证：凡参加进修学员，完成教学计划规定的学习课时，经考试成绩合格者发给结业证书，作为今后晋升教育管理研究职务的依据和专业技术人员继续教育的登记凭证。

八、教材：1、《高等教育管理学》华东师范大学出版社出版（15.00元）；2、《学校管理心理学》华东师范大学出版社出版（14.00元）。以上教材学员可自行订购，也可以报到当天现场购买。

九、收费标准：两门课程进修费300元，考试发证费100元，报到时一并交清，现金缴费。凡2016年之前不及格学员，交补考费每门50元。
十、报名办法：报名采取网络报名的方式，网报时间从6月8日开始，6月28日截止。报名详见http://www.gspxonline.com/excel/福建省高等学校教育管理课程进修班报名流程.docx。请参训学员在网上报名的同时向本校人事处报告参训相关信息，并请各校人事处在6月30日前把本校参加教育管理课程进修班汇总表（见附件）发送至gszx＠fjnu.edu.cn。
十一、联系办法：中心地址：福州市仓山区对湖路75号，福建省高校师资培训中心办公室
联系人：林  荔   联系电话：0591-83440494、83165959
中心网址：http://gpzx.fjnu.edu.cn/
电子邮箱：gszx@fjnu.edu.cn
附件：
福建省高等学校教育管理人员管理课程进修班汇总表
福建省高等学校师资培训中心

2016年6月8日

福建省高等学校师资培训中心        2016年6月8日印发
附件：
福建省高校教育管理人员管理课程进修班人员汇总表
单位：                联系人：           联系手机：

	序号
	工作单位
	姓名
	性别
	身份证号码
	备注

	范例
	××学院
	张三
	男

	如有补考者请写明补考科目

	2

	3

	4

	5

	……

注：1、请统一用Excel格式制表，

2、请各校人事处联系人把本校培训学员名单汇总后发送至
gszx＠fjnu.edu.cn
PAGE
2